

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9992 - JULIANO PEZZINI

E-mail : juliano.pezzini@usimetal.ind.br

Fone: 47 3404-3712

ORÇAMENTO: 1962

Data Emissão: 30/07/2010

Cliente: BLUTRAFOS - BLUMENAU TRANSFORMADORES LTDA (31)

RUA FREDERICO JENSEN - ITROUPAVAZINHA

89066-301 - BLUMENAU - SC

CNPJ: 81.317.208/0001-30

Insc.Est.: 251848051

Fone : 47 3036-3000

Fax : 47 3036-3024

E-mail : gisleine@blutrafos.com.br

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 28 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: - Orçamento para fabricação de peças em AÇO 1010/1020, com tratamento de superfície (bicromatizado).

- As quantidades especificadas neste orçamento dizem respeito à demanda mensal de cada item.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
36.130	PÇ	ITEM - PATILHA UNIÃO	50,000	2,98	149,00	17,00	5,00	7,45	156,45
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
36.559	PÇ	ITEM - PATILHA	380,000	2,61	991,80	17,00	5,00	49,59	1.041,39
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
36.560	PÇ	ITEM - SUPORTE UNIÃO	480,000	2,43	1.166,40	17,00	5,00	58,32	1.224,72
Prazo de Entrega: 20 dias úteis									
Class.Fiscal: 73269090									
TOTAIS :					2.307,20			115,36	2.422,56

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO